CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 19

  Số: 0412 CT/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
“V/v: Thoái 100% vốn góp tại Cty cổ phần may Thanh Trì - TTG”

Căn cứ:

- Luật doanh nghiệp số: 59/2021/QH14 ngày 17/06/2021;

- Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty được Đại hội đồng Cổ đông thông qua;

- Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty số: 0312 CT/BB-HĐQT ngày 04/12/2025
V/v: Thoái 100% vốn góp tại Cty cổ phần may Thanh Trì - TTG.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng ý chuyển nhượng 100% phần vốn góp tại Công ty liên kết - Cty cổ phần

may Thanh Trì nhằm cơ cấu lại danh mục đầu tư với nội dung như sau:

- Số lượng cổ phần chuyển nhượng  : 400.000 cổ phần;
- Giá khởi điểm     :   10.000 đồng/cổ phần;
- Giá trị chuyển nhượng không thấp hơn : 4.000.000.000, đồng

 Điều 2. Hội đồng quản trị Công ty giao cho Tổng giám đốc Công ty tìm kiếm đối tác
nhận chuyển nhượng và thực hiện việc thoái vốn xong trước ngày 31/12/2025, đảm bảo
đúng trình tự, quy định của công ty và Pháp luật hiện hành.Quyết định có hiệu lực từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBCK Nhà nước (B/c);
- Sở GDCK Hà Nội (B/c);
- TV HĐQT (T/b);
- BKS Công ty (P/h);
- Lưu: HĐQT, TC-HC.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		quocchinhvt@gmail.com
	2025-12-04T11:13:49+0700
	Location
	Protect document